Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№________

О внесении изменения   в   постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от  27 декабря 2016г. №  3901 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля управления  финансами Администрации городского округа Кинель Самарской области с субъектами  контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления  контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367»

	           проект

                   В соответствии с пунктом 11 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12. 2015 № 1367, и приказом Минфина России от 22 июля 2016 № 120н «Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия при осуществлении контроля финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, органов управления государственными внебюджетными фондами с субъектами контроля, указанными в пунктах 4 и 5 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367»,

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016г. №3901 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля управления финансами администрации  городского округа Кинель Самарской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367» следующее изменение:
в Приложении к постановлению пункт 7.3 отменить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
	Глава городского округа
	В.А.Чихирев

Асимова 61276
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

      к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.12.216г. №3901 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля управления финансами администрации  городского округа Кинель Самарской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367»»
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Рысаева С.Р.